
2023 年 8 月 28 日 

お取引様各位 

株式会社 坂詰製作所 

〒105-0014 東京都港区芝 2-8-18 

TEL:03-3452-6791 / FAX:03-3452-8925 

常務取締役 赤田 和彦 

 

 

小形 LED 表示灯価格改定に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、ご承知の通り昨今の世界情勢や 1 ドル=140 円台で推移する円安による輸入物価高が響

き、電気制御部品メーカーを取り巻く環境は厳しい現状にあります。その上で主要原材料である

ポリカーボネート樹脂、黄銅、鉄、ニッケル等の材料費の高騰により、現行製品価格を維持する

ことが困難な状況となりました。 

つきましては、下記日程にて価格改定を行わせて頂きます。今後とも品質維持の向上に努めて

参りますので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

                                 

1. 対象製品 

     ・小形 LED(Φ5～Φ10)表示灯全機種〘青パンフ：P1～P10、白パンフ：P1～P14〙 

      －別添の｢改定価格表｣を参照して下さい。 

但し、本改定価格表にない小形 LED 表示灯につきましては別途見積りとなります。 

 

 2. 価格改定の理由 

・円安による輸入物価高及び原材料の高騰 

・市場の価格変動による価格の高騰 

・光熱費や人件費などの運営コスト 

 

3. 価格の改定時期 

2023 年 11 月 27 日(月)受注分より。 

 

以上 


